LIJADORA ROTORBITAL RT188N (Version A)

Informaciéon Técnica

Planos Despieces y Relacion de piezas




cervsdexn

®

Informacion Técnica
Planos Despieces y Relacion de piezas

LIJADORA ROTORBITAL RT188N (Version A)

Pos. Ref. Descripcion Pos. Ref. Descripcion

1 1204003  CASQUILLO ANTIVIBRACION D19 60 9202454  TAPA IZQUIERDA CARCASA MOTOR
2 1210019  RODAMIENTO 607 ZZ 61 9202455  TIRANTE

3 1323078  ARANDELA AJUSTE E=0,2 62 9202456  CARCASA MOTOR
3 1323079  ARANDELA AJUSTE E=0,1 63 9202458  PULSADOR INTERRUPTOR
4 1673028  TORNILLO ALLEN M.8x20 (DIN 7991) C/AV 64 9217035  JGO 2 Un. ESCOBILLA
5 1699005  LLAVE ALLEN e/c. 6 m.m. 65 9226155  MUELLE ESCOBILLAS
6 2015043  INTERRUPTOR 66 9255162  ESTATOR 230V

7 2045292  JGO 2 CITOS PORTAESCOB. C/ESCOBILLAS 67 9268299  CONDENSADOR SUPRESOR
8 2079002  TORNILLO D.4x16 CAB C/AR ESTRELLA (TX) 68 9279018  TORNILLO D.4X40 C.ALOM. (TX)
9 3504030  RETENEDOR

10 4302025  BRIDA FIJACION CABLE

11 4383008  ARANDELA AET d.8,4

12 4410021  RODAMIENTO 629-2Z

13 4424004  ARANDELA PLANA

14 4606240  ARRASTRE DISCO

15 4606285  CONTRAPESO ORBITA D.7 mm

16 4610038  RODAMIENTO 6002-RS

17 4610039  RODAMIENTO 6004-2RS

18 4622249  CASQUILLO FIJACION PLATO

19 4622359  CASQUILLO FIJACION RODAMIENTOS

20 4664024  TURBINA ASPIRACION ORBITA D.7 mm

21 4678019  TORNILLO TRILOBULAR C.AV. M.4X16 PH.

22 4679013  TORNILLO D.4X25 CAB C/AR ESTRELLA (TX)

23 4680057  ARANDELA PLANA d.20,2x37x0,2 (ACERO)

24 4691055  PAQ.50 UN.DISCO LIJA GR.120 VELC D150

25 4699186  RETEN POLVO TAPA 275X5X6

26 4699202  RETEN GUARDAPOLVO D27.5XD17X1,5

27 4699217  ADHESIVO GUARDAPOLVO

28 5400025  CONEXION 2x1

29 6478001  TORNILLO TRILOBULAR C.CIL. M.4X8 PH.

30 7045515  TRANSMISION RUEDA Y PINON MG 8.5-S

31 7080013  ARANDELA PLANA d.15,2x25x0,1 (ACERO)

32 7080059  ARANDELA PLANA d.9,1x22x0,2 (ACERO)

33 7283011  ARANDELA DE PRESION ONDULADA M-42

34 7288055  ANILLO ELASTICO D.42 (DIN 472)

35 7903071  DEFLECTOR AIRE

36 7906340  TAPA RODAMIENTO

37 7907063  CABEZAL ANGULAR

38 7912028  COJINETE AUTOLUBR. A-8X12X10

39 7929026  TUERCA FIJACION PINON M-6

40 7929027  TUERCA FIJACION RUEDA M-9

41 7951168  ROTOR ABL11N 230V

42 7978004  TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM. M.4x25 PH.

43 8002043  MANGUITO CORTO

44 8445208  CJTO BOLSA ASPIRACION

45 8802435  CUERPO CARCASA IZQUIERDO

46 8802436  CUERPO CARCASA DERECHO

47 8802437  TAPA CARCASA

48 8802438  CAMPANA ASPIRACION POLVO

49 8802479  EMPUNADURA

50 8806331  TAPA TRANSMISION

51 8819319  ADHESIVO MOD RT188N

52 8820101  EJE TRANSMISION

53 8823371  TAPA CAMPANA ASPIRACION

54 8845482  CARCASAS LIJADORA RT188N

55 8845485  PLATO BLANDO VELCRO C/CENTRAJE EMBALAD

55 8845487  PLATO BLANDO ADH C/CENTRAJE EMBALADO

56 8845609  CJTO CIRCUITO 230V REG ELECTRONICA

57 8875113  TORNILLO ALLEN M.5/16x15 (DIN 912)

58 9202451  TAPA PULSADOR

al
©

9202453

TAPA DERECHA CARCASA MOTOR




